

Szanowni Państwo,

w związku z zaistniałą sytuacją epidemiczną Przedszkole Gminne w Chotomowie od 22 maja 2020 r. wznawia w reżimie sanitarnym działalność opiekuńczą w godzinach od 7:00 do 17:00.

Po wznowieniu funkcjonowania placówka działa w oparciu o rozporządzenia i wytyczne Ministerstwa Zdrowia, Ministerstwa Edukacji Narodowej oraz Głównego Inspektora Sanitarnego. W związku z powyższym ogranicza się liczebność grup do maksymalnie 12 dzieci w sali. Przedszkole Gminne w Chotomowie jest placówką mieszczącą się w siedzibie tymczasowej. W obecnym czasie przygotowujemy się na otwarcie oddziałów przy ul. Kwiatowej 1.

Na potrzeby funkcjonowania przedszkola, w czasie pandemii COVID – 19, z mieszczących się w budynku pięciu sal uruchomione zostaną trzy sale edukacyjne, w których będą odbywały się zajęcia opiekuńcze. Wg wytycznych MEN, MZ i GIS jedna z sal przeznaczona została na magazyn rzeczy nienadających się do dezynfekcji (sala bez węzła sanitarnego, umieszczona w bezpośrednim sąsiedztwie pomieszczeń kuchennych), a drugą z węzłem sanitarnym przeznaczono na izolatorium.

W salach pozostawiono tylko zabawki dające się zdezynfekować, usunięto dywany. Ze względu na zachowanie ścisłego reżimu sanitarnego niedopuszczalna jest rotacja wychowanków, nauczycieli oraz pracowników pionu pomocniczego.

W placówce zostały opracowane procedury, dotyczące funkcjonowania Przedszkola Gminnego w Chotomowie w zaostrzonym rygorze sanitarnym w związku z epidemią COVID – 19 w celu zapewnienia dzieciom bezpiecznych warunków, wynikających z troski o zdrowie i bezpieczeństwo każdego dziecka objętego opieką na terenie przedszkola.

Dzieci można przyprowadzać tylko w godzinach deklarowanych przez Rodziców w Oświadczeniu. O godzinie 9.00 przedszkole będzie już zamknięte, bez możliwości wejścia i wprowadzenia dziecka.

Obowiązkowo, rodzic/opiekun stały i dziecko (powyżej 4 r. ż) muszą mieć maseczkę ochronną na twarz, natomiast dziecko może ją zdjąć dopiero po wejściu do placówki.

WAŻNE! Dziecku nie wolno wnieść do przedszkola żadnych rzeczy przyniesionych z domu (kolorowanek, zabawek, książek, kocyków, itp.)

Zabrania się wchodzenia Rodziców na teren przedszkola bez ważnego uzasadnionego powodu. Pracownik uprawniony jest do wyproszenia Rodzica z terenu przedszkola, poza strefę wejścia.

W związku z brakiem możliwości funkcjonowania placówki dla wszystkich przedszkolaków z prawa pierwszeństwa korzystają dzieci pracowników systemu ochrony zdrowia, służb mundurowych, pracowników handlu i przedsiębiorstw produkcyjnych, realizujący zadania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz dzieci, których oboje rodzice powracają do pracy w systemie stacjonarnym.


Rodzice zgłaszający telefonicznie do wychowawców potrzebę skorzystania z zajęć opiekuńczych dla swojego dziecka proszeni są o przysłanie na adres mailowy **sekretariat@przedszkolechotomow.pl do 21.05.2020 r., do godz. 10.00 oświadczenia** (załącznik nr 1). Odmowa podpisu którejkolwiek ze zgód lub oświadczeń jest równoznaczna z brakiem możliwości uczęszczania dziecka do przedszkola. W dniu przyścia dziecka do przedszkola prosimy o dostarczenie oryginału oświadczenia.

Brak oryginału skutkuje odmową przyjęcia dziecka do przedszkola.

Dyrektor

Przedszkola Gminnego w Chotomowie

mgr Monika Bagińska

DYREKTOR

mgr Monika Bagińska